
WorkForce DS-5500
DATOVÝ LIST

Výkonný plochý skener dokumentů o velikosti A4

Skener Epson WorkForce DS-5500 je ideálním řešením pro firmy, které potřebují 
snadno snímat a převádět dokumenty. Nabízí vysoce kvalitní technologii CCD a 
výkonné funkce pro snímání Epson Scan a Document Capture Pro.

Toto zařízení je navrženo speciálně tak, aby vyhovělo specifickým požadavkům 
jednotlivých typů dokumentů. Je perfektním řešením pro uživatele, kteří chtějí skenovat 
například svázané materiály či silné nebo křehké dokumenty. Díky podpoře rozhraní 
TWAIN, ISIS a WIA a konektorům Document Capture Pro je možné tento skener 
jednoduše začlenit do specializovaných řešení.

Technologie CCD, inovativní funkce pro snímání, jako např. Book Spine Correction, a 
vylepšené vypuštění/zdokonalení barev pomocí aplikace Epson Scan jsou zárukou 
špičkových výsledků každého skenování. Document Capture Pro navíc usnadňuje 
zpracování naskenovaných dat před jejich převodem a distribucí do prakticky 
libovolného úložiště dokumentů nebo systému pro správu dokumentů.

Tento skener a všechny jeho funkce může sdílet více uživatelů prostřednictvím 
volitelného panelu síťového rozhraní. Panel síťového rozhraní nabízí v kombinaci s 
řešením Document Capture Pro funkce skenování přímo do počítače a přizpůsobení 
příkazů „skenování do“ *2, např. „skenování od e-mailu“ nebo „skenování do služby 
Microsoft SharePoint®“*2. Díky těmto funkcím zvládnete i komplikované úlohy bez 
problémů.

Technologie Epson ReadyScan LED zkracuje dobu zahřívání, neobsahuje žádnou rtuť 
a snižuje spotřebu energie. Uvedené technologie a funkce v kombinaci s certifikací 
ENERGYSTAR*1, činí z tohoto skeneru zařízení šetrné k životnímu prostředí.

ZÁKLADNÍ FUNKCE

Kvalita
Vysoce kvalitní technologie CCD
Nevyžaduje zahřívání
ReadyScan LED pro okamžité skenování
Hladká integrace
Podpora TWAIN a ISIS
Možnost připojení do sítě
Volitelný panel síťového rozhraní
Ekologicky šetrný
Splnění podmínek programu ENERGY 
STAR *1



PRODUKTOVÉ SPECIFIKACE

TECHNOLOGIE
Typ skeneru Skener s plochým ložem
Skenovací rozlišení 1.200 dpi x 1.200 dpi (horizontálně x vertikálně)
Formáty papíru A4, A5, A6, B5, Letter, Executive
Hloubka barev Vstup: 48 bitů Barva / 16 bitů Černobíle , Výstup: 24 bitů Barva / 8 bitů Černobíle

SKENER
Zdroj světla Technologie ReadyScan LED
LCD displej Volitelný panel síťového rozhraní

RYCHLOST SKENOVÁNÍ
Rychlost skenování Černobíle: 8 s/str. - Barva: 8 s/str. , Rozlišení: 200 / 300 dpi, Černobíle: 0,6 ms/řádek - Barva: 0,6 

ms/řádek , Rozlišení: 200 / 300 dpi

FUNKCE SKENOVÁNÍ
Funkce a vlastnosti Předdefinovaná nastavení, Automatická korekce zkosení, Automatická detekce barev, duální 

obrazový výstup (pouze Windows), Automatická rotace obrazu, Vylepšení textu, Vylepšená funkce 
ořezu pro automatickou úpravu velikosti, Book Spine Correction, Automatické vytvoření složky, 
Rozpoznávání čárového kódu, Podpora zónového rozpoznávání OCR A a B

Výstupní formáty JPEG, TIFF, multi-TIFF, PDF, prohledávatelné PDF, zabezpečené PDF, PDF/A
Vlastnosti komprese souborů Hardwarová komprese JPEG, Komprese TIFF (JPEG(7) , CCITT G4, LZW), Komprese PDF
Advanced document integrationE-mail, FTP, Microsoft SharePoint®, Tisk, Webové složky, Složky v síti

MOŽNOSTI PŘIPOJENÍ
Rozhraní USB 2.0 typu B, Ethernetové rozhraní (1000 Base-T/ 100-Base TX/ 10-Base-T) (volitelně)
Panel síťového rozhraní Volitelně

Nastavení Ethernetu 10BASE-T / 100BASE-TX / 1000BASE-T / Plně oboustranné / Polo oboustranné
Typ panelu 5řádkový LCD displej s funkcí skenování přímo do počítače
Skenování přímo do počítače Ano (s řešeními Document Capture Pro)

OBECNÉ INFORMACE
Rozměry výrobku 495 x 360 x 129 mm (šířka x hloubka x výška)
Hmotnost výrobku 6 kg
Ovladače TWAIN, WIA, ISIS (Stažení z webu)
Obsažený software ABBYY FineReader® Sprint 8.0 (MacOS), ABBYY FineReader® Sprint 9.0 (Windows), Epson 

Document Capture Pro, Epson Document Capture Pro Server (bezplatně ke stažení), Epson 
Event Manager (pouze pro počítače Mac), Epson Scan, EpsonNet Config

kompatibilní operační systémy XenApp 5.0, XenApp 6.0, Mac OS 10.4.11 nebo novější (pouze Epson Scan), Presentation Server 
4.5, Terminálová služba, Windows 7 x64, Windows 8, Windows 8.1, Windows Server 2003 
(32/64bitová verze), Windows Server 2008 (32/64bitová verze), Windows Server 2008 R2, 
Windows Vista, Windows Vista x64, Windows XP, Windows XP x64, Windows Server 2003 R2

OSTATNÍ
Záruka 12 měsíců Servis u zákazníka

Je dostupné volitelné prodloužení záruky

LOGISTICKÉ INFORMACE

SKU B11B205131

Čárový kód 8715946499222

Velikost palety 2 ks

WorkForce DS-5500

OBSAH DODÁVKY

Ovladače a pomocné programy (CD)
Návod k instalaci
software (CD)
USB kabel
Návod k použití (CD)
Záruční dokumenty
napájecí kabel
Hlavní zařízení

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Panel síťového rozhraní
B12B808411
Cleaning Kit
B12B819291

1.  ENERGY STAR – pouze u modelů bez síťového připojení,
bez použití panelu síťového rozhraní

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných
vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

EPSON EUROPE B.V. 
Organizační složka 
Slavíčkova 1a 
638 00 Brno 
Česká republika

Telefon: +420 548 427 811 
Fax: +420 548 427 816 
Technical Hotline: +420 246037281 
Infolinka: 800 142 052 
www.epson.cz


